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Ohje osoittaa sallitut ominaisuudet/viat 1,0 m:n matkalla laudassa. 
Kaikkia vikoja ei sallita samassa kappaleessa. Tämä ohje on näkyviin 
jäävien pintojen laatuvaatimus. Toimituksen määrästä 95% kappaleista 
tulee täyttää laatuohjearvot. 

 

Raaka-aine Kuusi ST Sisäverhous 

Oksat Sallitaan oksia, joiden koko on enintään 50% 
laudan leveydestä. (oksakoko ei koske halkaistuja 
kappaleita) Kiinteä oksa voi olla terve (tuore) tai 
kuollut (kuiva) oksa.  

Kuorioksat Sallitaan oksan ollessa vain ¼ kuoren ympäröimä, 
luokitellaan kuivaksi oksaksi. Enemmän kuoren 
ympäröimä oksa max. Ø 20 mm. Summa max. 50 
mm metrille. (alle 8mm oksia ei huomioida) 

Oksan lohkeamat  Sallitaan enintään kaksi kappaletta 10 mm 
suuruista lohkeamaa 2 m matkalla, yksittäinen 
max 13 mm koko laudassa. 

Oksanreiät EI SALLITA. (Irto-oksia ei myöskään sallita) 

Koro ja kaarnaroso  Yksittäisen enimmäispituus 50 mm ja leveys 6 mm. 
Pienempiä sallitaan enemmän yhteispituuden 
ollessa kuitenkin enintään 50 mm metrillä. 
Lasketaan mukaan kuorioksasummaan.  

Pihkakolot Sallitaan pihkakoloja, joiden yhteenlaskettu pituus 
on enintään 120 mm yhden metrin matkalla (max. 
3 kpl). Yksittäisen pihkakolon pituus saa olla 
enintään 60 mm. Läpimeneviä pihkakoloja ei 
sallita. 
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Halkeamat Sallitaan enintään 0,5mm leveitä hiushalkeamia, 
joiden yhteenlaskettu pituus on enintään 15 % 
laudan pituudesta (ei sallita läpimeneviä 
halkeamia). Laudan päissä sallitaan enintään 
laudan leveyden mittainen läpimenevä halkeama. 
Päätypontatun laudan päissä sallitaan kiinni oleva 
halkeama, jonka pituus enintään 50% laudan 
leveydestä.    

Sydänjuova Sallitaan enintään 50% kappaleen pituudesta.  

Lyly ja muotovika Sallitaan ainoastaan siinä määrin, ettei laudan 
kiinnitys olennaisesti vaikeudu. 

Laho  EI SALLITA 

Hyönteisvahingot  EI SALLITA 

Sinistymä EI SALLITA 

Värivika EI SALLITA 

Sormijatkokset EI SALLITA (Sallitaan vain sovittaessa) 

Kylkiliimaus EI SALLITA (Sallitaan vain sovittaessa) 

 

TEKNINEN LAATU 
Mittapoikkeamat  
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Kosteus  14-16%      ±2%  

Ennen asennusta Tuotteen pitää antaa tasaantua riittävän ilmavasti 

ja tasaisella alustalla sisustettavassa tilassa 

vähintään viikko, jotta tuotteen olosuhteet 

(kosteus ja lämpötila) saadaan mahdollisimman 

lähelle sisustettavan tilan olosuhteita. 

Pinnanlaatu Pinnanlaatua tarkastellaan kohtisuoraan noin 4 

metrin etäisyydeltä normaalissa päivänvalossa. 

Näkyviin jäävillä pinnoilla ei sallita havaittavaa 

sahapintaa. 

Pintakäsittely Pintakäsittelyn osalta 95 % erästä tulee täyttää 

Maalaus RYL Ks2 ulkonäkövaatimukset. 

CE-merkintä Tuotannossa noudatetaan FPC- manuaalia, eli 

tehtaan sisäisen laadunvalvonnan käsikirjaa. 

Massiivipuupaneelit, sisä- ja ulkoverhouslaudat 

Standardi EN14915:2013 on vahvistettu 

suomalaiseksi kansalliseksi standardiksi. Tämän 

käsikirjan laatu- ja työohjeita noudattamalla ja 

laatudokumentteja käyttämällä varmistetaan 

tuotteiden vaatimustenmukaisuus. 
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